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MEGAPROFER S A.

RESUMEN DE COMISIONES
PERIODO: 2021-11
OFICINA: ECO_TENA_SAN MIGUEL

FRANQUICIADO: Jose Arcos

CIUDAD: Tena
DIRECCION: Victor Hugo Sanmiguel y Cuenca
TELEFONO: 991425001
CORREO: postnasanmiguelé@megaprofer.com
VENTAS

Fecha Venta IVA Total
2021-11-02 1601,06 186,47 1787,53
2021-11-03 2840,10 338,67 3178,77
2021-11-04 1876,22 216,01 2092,23
2021-11-05 1612,01 174,76 1786,77
2021-11-06 4461,06 529,06 4990,12
2021-11-08 5544,03 659,98 6204,01
2021-11-09 2064,16 245,52 2309,68
2021-11-10 2549,13 302,73 2851,86
2021-11-11 2562,52 306,28 2868,80
2021-11-12 2671,14 314,61 2985,75
2021-11-13 3094,47 370,63 3465,10
2021-11-15 3199,99 378,43 3578,42
2021-11-16 742,44 83,28 825,72
2021-11-17 5628,66 671,17 6299,83
2021-11-18 3910,94 458,68 4369,62
2021-11-19 2798,22 333,91 3132,13
2021-11-20 657,64 71,68 729,32
2021-11-22 1880,33 217,30 2097,63
2021-11-23 2315,06 266,81 2581,87
2021-11-24 2947,47 352,02 3299,49
2021-11-25 2560,49 327,52 2888,01
2021-11-26 1811,42 204,03 2015,45
2021-11-27 1556,68 186,40 1743,08
2021-11-29 7541,00 743,03 8284,03
2021-11-30 6896,82 816,23 7713,05

COMISION
Rubros %Comision Valor Comision
Material Pesado 2% 40885,33 817,71

Ferreteria 10,00% 24264,20 2426,42



Precio Mayorista%
Pesado mayorista
Precio adm

Venta adm 0,05%

Convenio material pesado

Facturacion Transporte

8%
1%
5%
0,05%
20%

Convenio lista de precios especial 4% 4,00

EMTOP 15%
Totales

Motivo

Monitoreo

Enlace

Teléfono Ip
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Total

Motivo
Factura

Deducciones Pago

15,00

DESCUENTOS ANTES DE FACTURAR

FACTURAY PAGO

Detalle

Comisién

Iva

Total Factura

Reduccién renta

Reduccion lva

Total a Recibir
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CONSUMO TELCONET

Total a Transferir

0,00

0,00
1084,82
1679,11
0,00

0
7034,17
375,43
75323,06

0,00
0,00
54,24
8,40
0,00
0,00
281,37
56,31
3644,45

Valor
25,00
100,00
20,00
14,91
792,00
951,91

Valor
2692,54
323,10
3015,64
215,40
226,17
2574,07
947,34
39,20
1587,53



